平成 28年 1月 31日

正会員（加盟団体）各位

一般社団法人全国がん患者団体連合会

理事長 天野 慎介

臨時総会招集通知

拝啓 皆様におかれましては、全国がん患者団体連合会の活動にご理解とご協力をいただい

ておりますこと、厚く御礼申し上げます。

 臨時総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

 総会当日のご出欠について、お手数ではございますが別紙「出欠連絡票・議決権行

使書・委任状」にご記入の上、全国がん患者団体連合会事務局宛に電子メールまたは

FAXにて、2 月 12 日（金曜日）午後 5 時までに到着するよう、ご返送ください。

 当日会場にご出席いただけない場合には、書面による議決権行使、または代理人（他

の正会員）への委任が可能でございます。お手数ではございますが別紙「決議事項に

関する総会参考書類」をご参照の上、「出欠連絡票・議決権行使書・委任状」に必要事

項をご記入の上、事務局宛に電子メールまたは FAX にて 2 月 12 日（金曜日）午後 5

時までに到着するよう、ご返送ください。

敬具

記

1. 日時 ： 平成 28年 2月 14日（日）午後 2時～午後 3時（予定）

2. 場所 ： 国際研究交流会館会議室

（〒104-0045 東京都中央区築地 5-1-1  国立がん研究センター築地キャンパス内）

3. 会議の目的たる事項

【決議事項】

(1) 全国がん患者団体連合会役員選任の件

【報告事項】

(1) がん患者学会 2015開催の報告の件

(2) がん対策推進基本計画に関する要望活動の報告の件

(3) がん対策基本法の改正に関する要望活動の報告の件

(4) 患者申出療養制度に関する要望活動の報告の件

(5) がんに関連する関係団体との連携活動に関する報告の件

以上